- 1 -

汕尾市科学技术局文件

汕科字〔2023〕133号

关于组织开展 2023 年度汕尾市科技创新券

兑现申报工作的通知

各县（市、区）、汕尾高新区科技管理部门，各有关单位：

为深入实施创新驱动发展战略，贯彻落实《汕尾市人民政府

办公室关于印发汕尾市加快实施创新驱动发展三年行动方案

（2020-2022 年）的通知》（汕府办〔2020〕14 号）精神，进一步

提升汕尾市自主创新能力，有效支撑全市现代产业体系建设。根

据《汕尾市科学技术局 汕尾市财政局关于印发<汕尾市科技创新

券实施管理办法（试行）>的通知》（汕科字〔2020〕91 号）有关

要求,市科技局决定组织开展 2023 年度汕尾市科技创新券兑现申

报工作。现将有关申报事项通知如下：

一、申报对象

- 2 -

申报对象应持有当年度有效期内的“科技创新券”，且已完

成“科技创新券”申领时提出的工作目标，并取得相应的资质。

二、申报程序

（一）申报。申报单位应认真填写《汕尾市科技创新券兑现

申请书》（请在汕尾科技网 http://www.shanwei.gov.cn/swkjj/

“下载专区”下载），并附相关佐证材料装订成册一式三份，交

所属业务主管部门审核后，在规定时间内送市政务服务中心受理，

申报材料应通过扫描生成 PDF 版报送指定邮箱。

（二）审核推荐。各县（市、区）、汕尾高新区科技管理部

门负责对申报材料进行审核，形成汇总推荐表并加盖公章报送市

科技局。

三、窗口受理

1. 受 理 要 求 ： 申 请 单 位 登 录 广 东 政 务 服 务 网

（http://www.gdzwfw.gov.cn）——汕尾市——汕尾市科技局—

—公共服务事项——“市级科技计划项目（科技业务科）初审”，

填写业务申请表单。

2.受理时间：2023 年 6 月 26 日—30 日（17：00）；

3.受理地点：汕尾市城区东涌镇汕尾金融中心大厦北侧约 40

米处市民服务广场 3 楼综合窗口；

联系人：黄小芹，联系电话：3828033；

业务咨询：林植峰，联系电话：3369796，

电子邮箱：swkjyw@126.com；

- 3 -

附件：1.汕尾市科技创新券兑现申请书

2.2023年度汕尾市科技创新券兑现申请审核推荐汇总

表

汕尾市科学技术局

2023 年 6 月 15 日

- 4 -

抄送：汕尾市农业农村局

汕尾市科学技术局办公室 2023 年 6 月 15 日印发

- 5 -

附件 1

汕尾市科技创新券

兑现申请书

项 目 名 称：

申请单位 （盖章）：

法定代表人（签字）：

项 目 联 系 人：

联 系 方 式：（座机）

（手机）

电 子 邮 箱：

汕尾市科学技术局

二〇二〇年制

- 6 -

一、市科技创新券申领情况

基本

情况

项目/研发

机构名称

原预算

总投入
万元

原计划项

目起止

时间

项目完成总

投入
万元

项目实际

完成时间

申领创新券

金额
万元

创新券编

号
至

《汕尾

市科技

创新券

实施管

理办

法》中

第十二

条第 1

至12项

名称

相关证书或

项目编号

申请兑现

金额 万元

申请兑现创

新券的编号

二、 项目完成情况

- 7 -

一、项目完成情况简介：（不超 500 字）

二、项目主要任务完成情况：指研究、试验主要内容、目标、关键技术及主要科

技指标、经济指标完成情况：

（一）研究/试验主要内容

（二）目标（目标要具体，包括阶段目标和最终目标）

（三）关键技术

（四）主要科技指标：

（五）主要经济指标：

三、项目推广应用前景：

- 8 -

四、项目实际支出情况：

申请单位意见：

负责人： 盖章：

日期： 年 月 日

- 9 -

绩效评价意见：

负责人： 盖章：

日期： 年 月 日

专家评审意见：

专家组签名：

日期： 年 月 日

- 10 -

市科技局审批意见：

是否同意兑现创新券：□是，额度：（小写）：￥

（大写）：

□否

（盖章）

日期： 年 月 日

- 11 -

科技创新券兑现需提供材料清单

一、汕尾市科技创新券兑现申请书；

二、内部立项报告、实验记录、测试记录或内部成果登记等

研发记录；

三、企业自筹配套资金的相关材料（如财务凭证等证）；

四、项目支出情况证明材料（包括支出明细表、财务凭证等）；

五、项目的绩效自评报告。

- 12 -

附件 2

2023 年度汕尾市科技创新券兑现申请审核推荐汇总表

推荐单位（盖章）： 日期： 年 月 日

序号 单位名称 申请兑现事项 申请兑现金额 是否同意推荐 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9